
Zarządzenie Nr 1/2020 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie:   powołania Zespołu ds. opracowania założeń do Strategii 

Promocji Miasta Ciechanów 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

Powołuję Zespół ds. opracowania założeń do Strategii Promocji Miasta Ciechanów 

w składzie:  

1) Adrianna Saganek – Sekretarz Miasta – przewodnicząca; 

2) Marta Piecycha – Kierownik PSZ - członek; 

3) Olga Zmudczyńska – Pabich – Kierownik WKS - członek; 

4) Paulina Rybczyńska – Inspektor WKS - członek; 

5) Jolanta Grudzińska – Dyrektor COEK „Studio” – członek; 

6) Marzena Lentowszczyk – Kierownik Park Nauki Torus – członek. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 
 

   /-/ Krzysztof Kosiński 

 


